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MoxapuuKas

HassaHue

lMpaKTnyeckan TepanesTUYecKas cTomatonorusa.- 11-e usgavme
IHA0A0HTUA. MponeseBTMKa CTOMATONOTMYECKMX 3abonesaHuit. Pabouas TeTpagb Ana
CaMOCTOATE/IbHO NOATOTOBKM CTYAEHTOB U KOHTPO/A YCBOEHUA KOMNETeHLUM Moayna. YuebHo-

meToamnyeckoe nocobue

CTOMATO/10TUA. SHAOAOHTUA 2-e u3a., nep. u gon. YuebHoe nocobue ans CNO
CTOMATO/10TUA. SHAOAOHTUA 2-e u3a,., nep. u gon. YyebHoe nocobue ans By3os
PeHTreHonornyeckan AMarHocTka B CTOMaTon0rum

PeHTreHoauarHocTvka B cTomatonornm %%%

BaHTOMHbIN KypC TepaneBTUYEeCKO CTOMAaTONoTN

3HAOAOHTOI’IEPO,D,OHTaI1beIe nopaxXeHua XesaTe/IbHOro annaparta u ux nevyeHune

IHA0A0HTUA. MponeseBTUUeCcKan cTomaTonorva. Pabouas TeTpaib AN1A CAMOCTOATENbHOW NOATOTOBKM
CTYZIEHTOB 1 KOHTPONA YCBOEHWA KOMMETEHLMM MoAyNA. Yie6GHO-meToaunueckoe nocobue

SHAOAOHTUA: KaYecTBO U 3GHEKTUBHOCTb IeyeHus

SdpdeKT1BHaA IHA0A0HTUA

Ye/II0CTHO-NLEBas XMPYPra U XMPYprudeckas CTomatosorus
CToMaTosIorms:BBefjeHNE B SHA0A0HTHIO:y4eb.nocobue

SHA0A0HTUYECKOE NIeyeHNe 3y6OB NPy NOATOTOBKE MALMEHTA K MPOTE3UPOBAHUIO
Jly4eBas fMarHoCTMKa B CTOMATO/IOrMM (MantocTpaumm)

TepanesTuyeckas cTomaTonorus. YueGHuk

npOI'IE,D,eBTM“IECKaR cTomatonorma

Usparenbcrso

ME/[npecc

MpakTnyeckaa meauu
tOpaut

tOpaut

ME/[npecc

MWA

ME/[npecc

Yenosek

MpakTnyeckas meauu
Yenosek

MWA

MeguumHcKan auTep:
PeHnKke

Yenosek

MWA

MWA

MegauunHa nsa-so

LleHaT.

7,740.00

3,120.00
6,370.00
6,370.00
4,110.00
1,930.00
6,870.00
1,120.00

2,680.00
2,680.00
19,340.00
3,570.00
4,200.00
1,120.00
2,710.00
13,540.00
8,450.00

lop

2019

2019
2019
2019
2018
2003
2017
2017

2017
2016
2017
2015
2015
2014
2010
2011
2004

06n0Ka

Mepennet

Mepennet
Mepennet
Markas obn
Teepablit ne

Teepablit ne

0610%Ka

Teepablit ne
O6n0%Ka

UHTEerpanbH

Markas obn
Teepablit ne

Teepablit ne

K-Bo cTp.

928

198
198
128
452
432

72

136
232
160
106
20

192
840
304






